
Somistevuokraamo Unelma vuokrausehdot 

Sopijaosapuolet 

Tuotteita vuokraa Emmi ja Mikko Särkkä. Tuotteita vuokrataan täysi-ikäisille yksityishenkilöille sekä 

yrityksille Suomeen. Tuotteiden vuokrahinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Tuotteet vuokraa yksityishenkilö 

ja vuokratulo on verotettavaa pääomatuloa. Näitä vuokrausehtoja sovelletaan somisteiden vuokrauksessa 

vuokralle antajan (Mikko Särkkä = Somistevuokraamo Unelma) ja vuokralle ottajan (jäljempänä asiakas) 

välillä- 

 

Vuokrauksen kohde 

Somisteet ja tarvikkeet vuokrataan sellaisena kun ne on kuvattuna. Tuotteet ovat käytettyjä ja niissä 

saattaa olla kulumia ja muita käytön jälkiä. Tuotteet ovat kuitenkin hyväkuntoisia ja käyttökelpoisia. 

Somisteet tarkastetaan ja todetaan toimiviksi aina ennen uudelleen vuokraamista. Vuokrahintaa ei hyvitetä 

mikäli tuote ei ole sopiva vuokralle ottajan käyttötarkoitukseen. 

Mikäli tuotteista on huomautettavaa, on siitä tehtävä reklamaatio kirjallinen sähköpostilla viimeistään 12 

tunnin kuluessa vuokratuotteet lunastamisesta. Asiakkaan on liitettävä kuva reklamaation kohteesta. 

Asiakas ei saa muuttaa, korjata tai korjauttaa kolmannella osapuolella vuokratuotteita ilman vuokralle 

antajan suostumusta. Asiakas ei saa edelleenvuokrata tai luovuttaa tuotteita kolmannelle osapuolelle ilman 

lupaa.  

Tuotteiden käytössä voi olla rajoituksia. Tuotteet on pääasiassa tarkoitettu sisäkäyttöön ellei toisin mainita. 

Asiakas on vastuussa tuotteiden turvallisesta sijoittelusta juhlapaikalla sekä tuotteiden turvallisesta 

käytöstä. Mikäli tuotteiden käytöstä on kysyttävää, vuokralle antaja perehdyttää tuotteiden käyttöön 

tuotteita luovutettaessa. Vuokralle antaja ei ole velvollinen ohjeistamaan tuotteiden käytössä vuokra 

aikana (illat – yöt).  

Vuokrauksen aikana sattuneista vahingoista on ilmoitettava heti kun vahinko on huomattu tai 

viimeistään tuotteita palautettaessa. Asiakas on vastuussa mikäli tuote rikkoutuu vuokrauksen 

aikana. Tuotteilla on lunastushinta joka peritään asiakkaalta mikäli tuote rikkoutuu.   

Tuotteet palautetaan aina puhtaina ja huolellisesti pakattuina samalla tavalla kuin tuotteita 

noudettaessa. Ulkoistamme tuotteiden puhdistamisen / pakkaamisen / korjaamisen ja SB Fishing 

Oy ( 3129987-7) laskuttaa 50€ / h (sis alv 24%) tuotteiden uudelleen pakkaamisesta ja 
puhdistamisesta. Minimi laskutus pakkaamisesta / puhdistamisesta on 1h. 

VUOKRA -AIKA 

 

Tuotteiden vuokra-aika on pääsääntöisesti 4 vuorokautta , torstai – maanantai ellei toisin sovita. 

Ilmoitetut hinnat koskevat tätä aikaa. Tuotteiden palautuksesta viivästymisestä perimme uuden 

vuokra-ajan hinnan.  

 

TUOTTEIDEN NOUTAMINEN 

 



Tuotteet tulee noutaa varastolta etukäteen sovittuna ajankohtana. Tarkemman osoitteen saa 

varausta tehtäessä tai viimeistään kun tuotteiden noutamisesta sovitaan. Tuotteet sijaitsevat 

Keuruulla. 

 Tuotteet luovutetaan asiakkaalle sovitun vuokra-ajan ensimmäisenä päivänä. Mikäli tuotetta ei 

noudeta sovittuna aikana, ei vuokranmaksua hyvitetä. Tuotteiden toimivuus on tarkastettu kun 

tuotteet on vastaanotettu edellisetä vuokralaiselta. Mikäli asiakas haluaa, todetaan tuotteiden 

toimivuus niitä noutaessa.  

Mikäli asiakas ei nouda tuotteita itse, tulee tästä sopia vuokralle antajan kanssa etukäteen. 

 

TUOTTEIDEN PALAUTUS 

Asiakkaan tulee palauttaa tuotteet vuokra- ajan päättyessä samassa kunnossa, samalla tavalla ja 

samoihin materiaaleihin pakattuina kuin ne olivat vuokralle otettaessa.  

Tuotteet tulee palauttaa varastolle ilmoitetun vuokra-ajan viimeisenä päivänä klo 20.00 mennessä, 

ellei muuta ole sovittu. Mikäli tuotteet palautuvat myöhässä, laskutetaan uusi neljän päivän 

vuokrajakson hinta. Vuokratuote tulkitaan palauttamatta jätetyksi, mikäli sitä ei ole palautettu 

viimeistään kahden vuorokauden kuluessa vuoka-ajan päättymisestä. Tällöin uuden vuokrajakson 

lisäksi veloitetaan tuotteen korvaushinta, joka on 3 kertaa tuotteen vuokrahinta ilman mahdollisia 

alennuksia ja etuja.  

 

TUOTTEIDEN VARAUS JA MAKSU 

Vuokratuotteet varataan sähköpostin kautta. Varaukset tulee tehdä osoitteeseen 

somisteunelma@gmail.com. Tuotteet on varattu vasta, kun varausmaksu on suoritettu. 

Varausmaksu on 50% tuotteiden vuokrahinnasta tai vähintään 50€, joka hyvitetään lopullisesta 
vuokramaksusta. 

 

Asiakkaan on ilmoitettava varauksen yhteydessä nimensä, osoitteensa, puhelinnumeronsa ja 

sähköpostiosoitteensa. Varaus vahvistetaan sähköpostin vahvistusviestillä. 

 

Loppulasku tulee maksettavaksi n. 1kk ennen vuokra-ajan alkamisajankohtaa. Maksutiedot 

toimitetaan asiakkaalle sähköpostitse. Liitteenä on aina nämä vuokrausehdot. Vuokrahinta 

maksetaan yhdessä erässä mikäli ei muuta ole sovittu.  

 

Sopimuksen katsotaan syntyneeksi kun asiakas on maksanut vuokramaksun eräpäivään mennessä. 

Mikäli vuokraa ei makseta eräpäivään mennessä, varauksen katsotaan peruuntuneen ja tuote 

vapautuu vuokrattavaksi. Varausmaksua ei palauteta mikäli varaus katsotaan peruuntuneen 

maksamattoman tuotevuokran perusteella. 

 

PERUUNTUNUT VUOKRAUS 

Varauksen peruuntuessa varausmaksua (50% tai 50€) ei palauteta. Asiakkaalla on mahdollisuus 

muuttaa tai peruuttaa vuokraus viimeistään 30 vrk ennen sovittua vuokra-ajan alkamisajankohtaa. 

Tämän jälkeen tehtyjen peruutusten vuokrahintaa ei palauteta.  

 

Peruuttamisoikeus ei koske vuokrauksia joista sovitaan myöhemmin kuin 30 vuorokautta ennen 

vuokra-ajankohtaa. Peruutus tulee tehdä kirjallisesti sähköpostilla. 

 

Mikäli asiakas rikkoo sopimusta tai todetaan maksukyvyttömäksi, on vuokralle antajalla oikeus 

purkaa vuokrasopimus ja saada tuotteet asiakkaalta välittömästi. Sopimusta purettaessa vuokralle 
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antajan ei ole velvollinen vahingonkorvaukseen. Erimielisyydet ratkaistaan vuokralle antajan 

kotipaikan oikeudessa.  

 

Somistevuokraamo Unelma ei ole velvollinen täyttämään sopimusta mikäli luonnoneste, tulipalo, 

konevaurio tai siihen verrattava lakko, työsulku, sota, liikekannallepano, vienti tai tuontikielto, 

kuljetusvälineiden puute, valmistuksen lopettaminen, liikennehäiriö tai muu ylivoimainen este 

estää tuotteen tai sen toimittamisen.  

 

Somistevuokraamo Unelma ei ole velvollinen täyttämään sopimusta myöskään silloin, mikäli 

edellinen asiakas ei ole palauttanut vuokratuotteita tai ne on palautettu viallisina. Tällöin vuokralle 

antaja tarjoaa korvaavaa tuotetta, mikäli mahdollista. Mikäli korvaavaa tuotetta ei ole tai asiakas 

ei sitä hyväksy, palautetaan vuokramaksu sen tuotteen osalta asiakkaalle. Vuokralle antaja ei ole 

velvollinen korvaamaan asiakkaalle sopimuksen täyttämättä jättämisestä aiheutunutta vahinkoa. 

 

VASTUUT JA VAKUUTUKSET 

Asiakas on velvollinen korvaamaan vuokratuotteille vuokra-aikana huolimattomasta ja 

virheellisestä käsittelystä aiheutuneet vahingot ja kustannukset. Asiakas on velvollinen 

korvaamaan vuoka-aikana tuhoutunee tai kadonneen tuotteen niissäkin tapauksissa, jolloin 

vahingoittumiseen liittyy kolmas osapuoli. Vahingoittuneesta tai palauttamatta jättäneestä 

tuotteesta veloitetaan asiakkaalta tuotteen korvaushinta, joka on 3 kertaa tuotteen vuokrahinta 

ilman mahdollisia alennuksia ja etuja. Huomaathan että aterimet korvataan setteinä (haarukka, 

veitsi, lusikka ja kahvilusikka). Mikäli joku aterin katoaa, ei setti ole enää kokonainen.  

 

Vuokratuotteiden mukana annetut pakkaus ja suojamateriaalit, kuljetuslaatikot ja suojapussit jne 

ovat vuokralle antajan omaisuutta. Korvausvelvollisuus koskee myös kadonneita tai rikkoutuneita 

pakkaus- ja suojamateriaaleja. Näistä laskutetaan jälkikäteen uushankintahinnan mukaisesti. 

Maksutiedot lähetetään 7 päivän kuluessa asiakkaan sähköpostiin. 

 

Vuokralle antajalla on oikeus puhdistuttaa / pakkauttaa tuotteet uudelleen mikäli ne palautetaan 

puhdistamattomina tai pakkaamattomina. Ulkoistamme tuotteiden puhdistamisen / pakkaamisen 

/ korjaamisen ja SB Fishing Oy ( 3129987-7) laskuttaa 50€ / h (sis alv 24%) tuotteiden uudelleen 

pakkaamisesta ja puhdistamisesta. Minimi laskutus pakkaamisesta / puhdistamisesta on 1h. Tämä 

koskee myös ohjeen vastaisesti solmussa palautettuja valosarjoja.  

 

Vuokralle antaja vastaa tuotteiden normaalista kulumisesta aiheutuvista korjauskustannuksista. 

Vuokralle antaja ei vastaa tuotteiden käytöstä asiakkaalle aiheutuvista välillisistä tai välittömistä 

kustannuksista tai vahingoista. Tuotteet eivät ole vakuutettuja vuokralle antajan toimesta 

vuokrauksen aikana. Vuokraaja vastaa harkintansa mukaan vuokratuotteiden asianmukaisesta 

vakuuttamisesta. 

Mikäli asiakas olennaisesti rikkoo vuokrausehtoja, on vuokralle antajalla oikeus purkaa 

vuokrasopimus välittömästi ja ottaa vuokratuotteet takaisin haltuunsa vuokraajaa kuulematta.  

Nämä vuokrausehdot ovat voimassa 1.12.2022 alkaen ja vuokralle antaja pidättää oikeuden 

vuokrausehtojen muutoksiin. 


